
268 作者不詳 鐘馗図
       竪 2枚 刷良 保存良 
    傷ミ・虫穴補修
    年代不詳   30,000 円

262 作者不詳 泥絵 富士の図
       右角折レ跡 2 ヵ所少点虫穴 24 × 33 江戸期                     
                                   25,000 円

265 国芳 婢女於竹之説
       刷良 保存良 中折レ
    1 ヵ所虫穴
    弘化・嘉永期 (1847-52)
                 25,000 円

263 広景 口上 虎の見世物
       刷良 保存良 万延元年 (1860)
                          250,000 円

267 広信 小樽郡港町入船町角 岡田支廛刷物	
       刷良 保存並 折レ シワ 37.3 × 50.5
    明治期                     25,000 円

266 作者不詳 志ん板けもの尽
      刷良 保存良 弱い中折レ 
   ※象・犬・猫の図
   明治 22 年 (1889) 20,000 円

264 作者不詳 新板象の戯遊	
       刷良 保存良 裏打
    明治期       35,000 円
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269 英泉 御免琉球人行列附
       刷良 保存並 裏打 折レ 虫穴補修 丸屋甚八板 20.5 × 90.5 天保 13 年 (1842)                120,000 円

273 玉水 九百五十年北野天満宮御遠諱万燈図
       刷良 保存並 裏打 少虫穴 一部薄ミ
    38.5 × 51.5 嘉永 5年 (1852)     15,000 円

274 将軍宣下御大禮御束帯轅行列附
       刷良 保存良 一部薄ミ 33 × 45 嘉永 6年
    (1853)                         12,000 円

271 将軍宣下御任官御行烈附
       刷良 保存並 裏打 折レ 24 × 91.5 安政 5年 (1858)                                 15,000 円

270 重久 新板琉球人行列附
       3 枚続 刷良 保存良 裏打トリミング 右図マージンに年記・画家名書込ミ 嘉永 3年頃 (C1850) 150,000 円

272 文久三年やよひ十一日加茂下上之御杜
       4 図 刷良 保存良 裏打 10 × 20.5 文久 3年 (1863)                                     12,000 円
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278 内親王和宮様清水
    御屋形ヨリ御城御入車	
       刷良 保存並 裏打 絵の部分
    少擦レ 29.5 × 53 文久元年頃
    (C1861)	        10,000 円

276 内親王和宮様絲毛御車
       3 枚 刷良 保存並 裏打 シミ 傷ミ 35 × 45 文久元年頃 (C1861)
                                                         20,000 円

279 御行幸図 男山記	
        18 枚 刷良 保存良 裏打 一部虫穴補修 11 × 44.5（紙寸）文久 3年 (1863)	                15,000 円

275 御固図関係
       10 枚 肉筆 4枚：下田沖図／久里濱涷推之図／申嶋周辺図／久里濱アメリカ人上陸陣営図 刷物 5種：
    御濱御殿御固図（2枚続）／官差大臣ぺるり提督謁見図（左側一部欠損）／相州浦賀表上陸行歩之図
    ／錦絵砲撃図 嘉永 6年頃 (C1853)                                               120,000 円

277 和宮様御降嫁役人附 行列附	
       2 枚 刷良 保存並 一部裏打 
    中折レ 虫穴 35 × 46 文久
    元年頃 (1863)    15,000 円
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282 英泉 志の婦寿李	
　　全 3巻の内上巻 刷良 保存並 少汚レ 綴ジ外レ 
    22 × 15 文政 6年 (1823)	              40,000円

283 笑山（国輝） 作品	
       13 枚 刷良 保存良 裏打 21 × 30 江戸期  80,000 円

281 吾妻雄兎子（梅亭金鵞） 千里の契	
       全 3冊 刷並 保存並 傷ミ 汚レ一部破レ 22.8 × 15.2 江戸期	                80,000 円

280 婦喜用又平（国貞初代） 艶紫娯拾餘帖	
       全 3冊の内 2冊（月・花） 大本 刷良 保存良 25.7 × 18 天保 6年 (1835)	
                                                                     250,000 円
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285 幸野楳嶺 楳嶺百鳥画譜 天・地・人	
       全 3冊 刷良 保存良 和装本 大倉書店蔵版 24.7 × 16.5 明治 14 年 (1881)	  120,000 円

286 渡邉省亭 省亭花鳥画譜 1-3 之巻	
      全 3冊 刷良 保存良 和装本 大倉書店蔵版 24.7 × 16.5 明治 23 年 (1890)	        250,000 円

284 暁斎 暁斎樂画 乾・坤	全 2冊 全 34 図 刷良 保存良 和装本  22 × 14 明治 14 年 (1881)	 100,000 円
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289 延重 体育運動壽語六	
       袋付  刷良 保存良 中折レ 
    ※剣道・水泳の図  明治 36 年 (1903)	
                            150,000 円
	

290 周松 志ん希ん工夫雙六	
       刷良 保存良 袋（題箋部分傷ミ） ※日本橋・王子・
    湯島他の図  53.5 × 50 明治期	     60,000 円

291 金木青一 朝日の乗物双六	
       別紙組立サイコロ 袋 ※都電の図 朝日新聞社 53 × 77 	
                                               10,000 円

287 広重三代 教育必用幻燈振分雙六	
       刷良 保存良 71.5 × 72 明治 22 年 (1889)	
                                     120,000 円

288 広重初代 福福雙禄	
       刷良 保存並 少虫穴 一部薄ミ 汚レ 50.5 × 37 
     安政 4年 (1857)	          85,000 円
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295 武内桂舟			 
        21.5 × 29 明治・大正期	
                                    4,000 円

296 梶田半古	 	
        端部少薄シミ 22 × 31	
    明治・大正期          2,000 円

297 梶田半古	 		
       22 × 30.5 明治・大正期	
                                     3,000 円

298 梶田半古	 	
       22.5 × 32 明治・大正期	
                                     4,000 円

299 山中古洞	 		
       22 × 28 明治・大正期	
                                    4,000 円

300 梶田半古	 		
       22 × 29.5 明治・大正期	
                                  4,000 円

301 梶田半古	 	
       少シミ 22 × 30.6 明治・ 
    大正期	      5,000 円

302 武内桂舟	 		
       21.5 × 28.5 明治・大正期	
                                    5,000 円

303 寺崎広業	 		
       20.5 × 27 明治 35 年	                
                                    3,000 円

292 箸谷捨四郎 新吉原名妓	
       石版 手彩  刷良 保存良 
    ※洋装の図  37.5 × 27.2 
    明治 21 年 (1888)	          
                 15,000 円

293 作者不詳 洋装之美人	
       石版 手彩 刷良 保存良 
    鈴鹿保家版  36 × 27 
    明治 22 年 (1889)	   
                15,000 円

294 勝山繁太郎 都之花	
       石版 手彩 刷良 保存良
    ※洋装・犬の図  
    37.5 × 27 明治 22 年
    (1889)      15,000 円
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307 梶田半古	 	
       少シミ 30 × 22	
    明治・大正期	
                           3,000 円

312 寺崎広業	 		
       20.5 × 27 明治・大正期	
                                      4,000 円

308 尾形月耕	 		
       28 × 18.5 明治・大正期	  
                               4,000 円

309 武内桂舟	 	
       30.5 × 21.5	明治・
    大正期       3,000 円

311 宮川春汀	 		
       21 × 29.5 明治・大正期	
                                     5,000 円

310 尾形月耕	 	
       ヤケ跡 31 × 21.5	
    明治 39 年  3,000 円

314 武内桂舟	 	
       少シミ 29.5 ×
    21.5 明治 40 年	
                      4,000 円

315 尾形月耕	 	
       31 × 21.7 明治 38 年	
                         4,000 円

316 尾竹竹坡	 	
       30.5 × 22.5	明治・
    大正期     3,000 円

317 水野年方	 	
       端部少シワ 30.5 × 22.2
     明治・大正期	  
                          3,000 円

313 水野年方	 		
       22 × 31 明治・大正期	
                                     3,000 円

304 梶田半古	 		
        22.5 × 30 明治 34 年	       
                                     3,000 円

305 梶田半古	 		
       22 × 29.5 明治・大正期	
                                    3,000 円

306 梶田半古	 		
       22.5 × 30 明治・大正期	
                                     3,000 円
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318 富岡永洗	 		
       22 × 29.5 明治・大正期	
                                        3,000 円

319 筒井年峰	 	
       少虫穴 22 × 31 明治・
    大正期	         3,000 円

320 梶田半古	 	
       薄い汚レ 22.5 × 31 明治・ 
    大正期	          3,000 円

321 鏑木清方	 	
      シミ 30 × 22 明治・
    大正期       6,000 円

322 鏑木清方	 	
       28.3 × 19 明治 38 年	
                      10,000 円

323 寺崎広業	 	
       27.5 × 18 明治 37 年
                      4,000 円

324 筒井年峰	 	
       少点シミ 30.5 × 22 
    明治 39 年  4,000 円

328 筒井年峰	 	
       少汚レ 29 × 22 
    明治 42 年	 3,000円

329梶田半古	 	     
      24.5 × 17.5 明治 37 年	    
                            4,000 円

330尾形月耕	 	
      下端部シミ 31.5 × 22	
    明治・大正期	
                         5,000 円

325 武内桂舟	 	
       少シミ 22 × 30 明治・大正期	
                                       4,000 円

331梶田半古	 	
      30.5 × 22 明治・
   大正期       3,000 円

326 武内桂舟	 		
       21.5 × 30 明治・大正期	
                                     3,000 円

327 武内桂舟	 		
       22 × 30 明治・大正期	
                                    3,000 円
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336 梶田半古	 	
       中折レ部分に赤の汚レ	
　　22 × 27 明治・大正期	
                                    3,000 円

337 渡辺省亭	 		
        22.5 × 30.2 明治・大正期	
                                      4,000 円

339 尾形月耕	 	
       少ヤケ 31 × 22.5	
    明治・大正期 
                        3,000 円

338 梶田半古	 		
       22 × 31 明治・大正期	
                                     4,000 円

342 寺崎広業	 		
       22 × 29.5 明治・大正期	
                                    3,000 円

340 武内桂舟	 	
       29.5 × 22.3 明治・ 
    大正期         4,000 円

341 武内桂舟	 		
       31 × 21.5 明治・
    大正期      4,000 円

343 寺崎広業 芝浦の汐干		
       15.5 × 20.5 明治・大正期	
                                      5,000 円

344 武内桂舟	 	
       マージン右端切レ 22 × 29.5	
    明治・大正期	          3,000 円

332 梶田半古	 	
       26 × 19 明治 37 年	
                         5,000 円

333 尾形月耕	 	
       31 × 22 明治・大正期	
                            4,000 円

334 尾形月耕	 	
       シミ 31 × 21.7 
    明治・大正期	
                       5,000 円

335 武内桂舟	 		
       29.5 × 22.3 明治・
    大正期	 3,000 円


